謹啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御
礼申し上げます。

　さて昨今、弊社製品の原材料価格や副資材、事業コストの高騰が続いております。
弊社としましても効率化の努力を尽くしましたが、コスト増は避けられず、その吸収が
困難になっております。
　つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り、製品販売価格の改定を
させていただきます。お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜り
ますようお願い申し上げます。

　今後ともカッティングシート®をはじめ、当社製品をご愛顧頂けますよう宜しくお願い
申し上げます。

謹白

取引先 各位

令和7年8月吉日

記

以上

株式会社中川ケミカル　http:// nakagawa.co.jp

本          社　　〒10 3 - 0004  東京都中央区東日本橋2-1- 6　　TEL. 03 - 5835 - 03 41　FAX. 03 - 5835 - 0374
大阪営業所　　〒550 - 0021  大阪市西区川口2-8-28　　　 　 TEL. 06 - 6586- 5520　 FAX. 06 - 6586 - 5521
福岡営業所　　〒812 - 0008  福岡市博多区東光2- 6 -10　　　 TEL. 092 - 431 - 3013    FAX. 092 - 431 - 3 019

製品価格改定のご案内

対象製品・値上げ率

改定時期 2025年12月1日ご注文分より

カッティングシート　　　1～5%

フォグラス　　　　 　　1～6%

テンタック　　　　 　　2～5%

セーフティコントロール　1～8%

マテリオ　　　　　　　 8%

インクジェットメディア　　5%

特殊機能フィルム　　　　7%

など

・ご不明な点等ございましたら、担当営業までお問い合わせ下さい。

・一部製品は除く
・製品ごとの新価格につきましては、担当営業より別途、詳細な価格表をご案内申し上げます。